

ISSN 0866-9511
9 770866 951111



burier Poranny

Oto nasi laureaci: w górnym rzędzie od lewej: Krystyna Korycka, Alicja Dudka-Chaberska, Alicja Finkiewicz-Petersen, Teresa Markowska, Marek Piotrowski, Bogdan Galar, Piotr Szymczak. Na dole od lewej: Marianna Popławska, Agnieszka Szyłak-Lysoń, Alina Bartnicka, Bożena Sołowiej, Anna Majewska, Aneta Zabielska-Drągowska

Ich lubimy najbardziej. Mają dla nas czas, uśmiech i dobrą radę

Druga edycja plebiscytu za nami 38 tysięcy sms-ów i 1700 kuponów – tyle głosów oddaliście Państwo w tegorocznej edycji plebiscytu na najlepszych medyków.

To dowód na to, że warto doceniać i pokazywać tych, którzy na co dzień dbają o nasze zdrowie.

Najlepszych lekarzy, pielęgniarki i przychodnie wybieraliśmy po raz drugi. Już rok temu nasz plebiscyt cieszył się dużym powodzeniem, tym razem było jeszcze lepiej. Okazało się, że pokazywanie tych, którzy sprawiają, że choroba staje się łatwiejszym przeciwnikiem, którzy zawsze znajdują dla swoich pacjentów czas i dobre słowo, są lekarzami i pielęgniarkami z powołania, ma sens. I że takich pozytywnych przykładów jest wcale niemało. W tegorocznym plebiscycie wzięło udział 30 lekarzy różnych specjalności, 14 stomatologów, 9 pielęgniarek i położnych i 10 przychodni.

W piątek wieczorem, podczas uroczystej gali w Pałacu Branickich ogłosiliśmy, kto zdobył tytuł Lekarza, Lekarza Stomatologa, Pielęgniarki/Położnej i Przychodni Rodzinnej Roku 2013. Decyzją naszych Czytelników tytuł Lekarza Roku 2013 otrzymała białostocka lekarka laryngolog, Alicja Finkiewicz-Petersen. – Ta nagroda to dla mnie ukoro-

nowanie 40 lat pracy – mówiła wzruszona dr Finkiewicz-Petersen. – Samo zgłoszenie mnie do plebiscytu było ogromnym, ale miłym zaskoczeniem. Dziękuję wszystkim, którzy na mnie głosowali. Dwa kolejne miejsce przypadły białostockim kardiologom: dr Piotrowi Szymczakowi i dr Bogdanowi Galarowi.

– Sama nominacja była dla mnie sukcesem, bardzo dziękuję za wszystkie głosy – mówił podczas uroczystej gali dr Galar. – Dziękuję za zaufanie – mówił dr Szymczak. – Ta nagroda jest dla mnie tym bardziej szczególna, że 43 lata temu na tej sali wręczano mi dyplom lekarza. W kategorii Stomatolog Roku najwięcej głosów otrzymała Ag-

nieszka Szyłak-Lysoń, za nią znalazły się Krystyna Korycka i Alicja Dudka-Chaberska. W grupie Pielęgniarka/Położna Roku wygrały Marianna Popławska, Teresa Markowska i Bożena Sołowiej. – Bardzo dziękuję, że znalazłam się w tak miłym i zacnym gronie i że dostrzeżono położne, bo jest nas niewiele w Białymstoku – mówiła Teresa Markowska.

Natomiast w kategorii Przychodnia Rodzinna Roku największe poparcie zdobyło Centrum Zdrowia Medycyna, Twój Lekarz Rodzinny i Przychodnia Rodzinna Bartnicka-Boużyk-Masłowska, Dolińska. – Gratuluję wszystkim nominowanym i laureatom – mówił prof. Janusz Kłoczek, przewodniczący Okręgowej Izby Lekarskiej w Białymstoku, która patronowała naszemu plebiscytowi. – To sympatyczna i pożyteczna inicjatywa, doceniająca pracowników służby zdrowia i przyczyniająca się do budowania zaufania do lekarzy. (LJK) **Sywetki laureatów i relacja z gali na stronach I-III**

• W Porannym

SAMORZĄD

Przyciągnąć turystów

Białystok wyda ponad 5 mln zł na promocję. Powstanie nowy szlak turystyczny, mapy i przewodniki. Będzie też promocja poprzez sport

na stronie 3.

BIAŁYSTOK

Miasto sprzedało stare kamienice

To budynki przy ul. Świętojańskiej 5 i Kijowskiej 2. Pierwsza zostanie wyburzona, druga zachowana.

na stronie 4.

INTERWENCJA

Odszkodowania nie dostanie

Białostoczanka uszkodziła auto na zabanej ulicy, ale ubezpieczyciel nie chce wypłacić odszkodowania.

na stronie 5.

SUPRAŚL

Zmiany w opłatach

Woda będzie nieco tańsza, ścieki droższe – tak zdecydowali radni. Wszyscy mieszkańcy dostaną też dopłatę – 57 gr za m. szcąc.

na stronie 6.

UKRAINA

Zamieszki w Kijowie

Wczoraj był kolejny dzień demonstracji zwolenników integracji z Unią Europejską. Došlo do zamieszek i starć z milicją, byli ranni.

na stronie 8.

Od architektury przez technologię, po usytowanie – idealne warunki pod usługi medyczne

czytaj w specjalnym dodatku Lekarz i Pielęgniarka Roku na str. II